
 

Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

3100 Salgótarján, Múzeum tér 1. 
 

Kp. tel.: 417-255, 522-900 
 

www.salgotarjan.hu 

jegyzo@salgotarjan.hu 

 

VEZETŐK 

 főszám e-mail iroda 

Kreicsi Bálint polgármester 312-250 
polgarmester@salgotarjan.hu 113 

Fenyvesi Gábor alpolgármester 

314-668 alpolgarmester@salgotarjan.hu 112 
Tolnai Sándor alpolgármester 

dr. Romhányi Katalin jegyző 
311-683 

jegyzo@salgotarjan.hu 117 

dr. Fodor Enikő 
fodor.eniko@salgotarjan.hu 117 

 

 

TITKÁRSÁGOK 

 mellék főszám e-mail iroda 

Polgármesteri titkárság 

Antal-Nyilas Barbara 

Mester Dániel 

315 312-250 polgarmester@salgotarjan.hu 113 

Alpolgármesteri titkárság 

Hadfiné Kmety Krisztina 

Kozma Krisztina 

 

313 

121 

314-668 alpolgarmester@salgotarjan.hu 

 

112 

109 

Jegyzői titkárság 

Gregán Zoltánné 
318 311-683 jegyzo@salgotarjan.hu 117 

 

 

 

REFERENSEK 

 mellék főszám e-mail iroda 

REVIZOROK 

Kiss Bernadett 116  kiss.bernadett@salgotarjan.hu 327 

Tóth László 116  
toth.laszlo@salgotarjan.hu 

ellenorzes@salgotarjan.hu 
327 

SZEMÉLYZETI REFERENS 

Babják Csaba 204 422-394 babjak.csaba@salgotarjan.hu 119 

FŐÉPÍTÉSZ 

Vass Attila 110  vass.attila@salgotarjan.hu 312 

ENERGETIKAI REFERENS 

Jászberényi Miklós 114  jaszberenyi.miklos@salgotarjann.hu 308 
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HUMÁNSZOLGÁLTATÁSI ÉS SZERVEZÉSI IRODA 

422-381 

human@salgotarjan.hu 

 

 mellék főszám e-mail iroda 

Göröcsné Godó Orsolya 

irodavezető 
246  gorocsne.godo.orsolya@salgotarjan.hu 125 

Titkárság 

Czuprik Györgyné 
264 422-381 

human@salgotarjan.hu 

czuprik.gyorgyne@salgotarjan.hu 
125 

Pál Szabolcs 203 522-902 

kozgyules@salgotarjan.hu 

eloterjesztes@salgotarjan.hu 

pal.szabolcs@salgotarjan.hu 

104 

Varga Orsolya 203 522-902 varga.orsolya@salgotarjan.hu 104 

dr. Horváth Ágnes 165  horvath.agnes.dr@salgotarjan.hu 106 

Kovács Krisztián 208  kovacs.krisztian@salgotarjan.hu 105 

Dr. Gombár Ildikó 202  gombar.ildiko@salgotarjan.hu 103 

dr. Tóth Tímea 263  toth.timea@salgotarjan.hu 124 

dr. Tóth Márton    121 

Pál Eszter 275  pal.eszter@salgotarjan.hu 123 

Kajszáné dr. Varga Zsuzsanna 256  kajszane.varga.zsuzsanna@salgotarjan.hu 122 

Tarnócziné Máté Melinda 206 522-903 tarnoczine.mate.melinda@salgotarjan.hu 118 

Kovács Kinga 122  kovacs.kinga@salgotarjan.hu 120 

Széllné Kiss Éva 165 422-385 szellne.kiss.eva@salgotarjan.hu 106 

 

INFORMATIKA 

informatika@salgotarjan.hu 

webmester@salgotarjan.hu 

Varga Balázs 201 522-901 varga.balazs@salgotarjan.hu 102 

Kiss-Csitári Iván 261  kiss.csitari.ivan@salgotarjan.hu 101 

 

 

GONDNOKSÁG 

Molnár Ágnes 255  molnar.agnes@salgotarjan.hu 121 

Zagyi Viktor 269  zagyi.viktor@salgotarjan.hu U003 

Fekete Csaba 

182 

247 

276 

 fekete.csaba@salgotarjan.hu 

U007 

Stúdió 

U017 

Fodor Sándor 182   U007 
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VÁROSFEJLESZTÉSI IRODA 

422-395 

varosfejlesztes@salgotarjan.hu 
 

 mellék főszám 
e-mail 

mobilszám 
iroda 

Parádi-Ózsvárth Vivien 

irodavezető 
228 422-395 paradi-ozsvarth.vivien@salgotarjan.hu 235 

Gregus Péter 

irodavezető-helyettes 
268  gregus.peter@salgotarjan.hu 235 

Titkárság 

Simonyi Mila 
277 422-395 

varosfejlesztes@salgotarjan.hu 

simonyi.mila@salgotarjan.hu 
235 

Lantos László 229 522-907 lantos.laszlo@salgotarjn.hu 202 

Szarka-Balogh Enikő 280  szarka.balogh.eniko@salgotarjan.hu 203 

Kériné Szabó Andrea 265  kerine.szabo.andrea @salgotarjan.hu 207 

Susán Judit 453  susan.judit@salgotarjan.hu 207 

Balatoni Judit 179  balatoni.judit@salgotarjan.hu 208 

Molnár Péter 145  molnar.peter@salgotarjan.hu 206 

Séber Ferenc 259 522-910 seber.ferenc@salgotarjan.hu 204 

Molnár Nikolett 259 522-910 molnar.niklett@salgotarjan.hu 204 

Angyal Dénes 191  angyal.denes@salgotarjan.hu 210 

Malina Tamás 177  malina.tamas@salgotarjan.hu 201/ 

Mravcsik Tamás 177  mravcsik.tamas@salgotarjan.hu 201 
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VÁROSÜZEMELTETÉSI IRODA 

522-912 

uzemeltetes@salgotarjan.hu 

 

 mellék főszám 
e-mail 

mobilszám 
iroda 

Tóth Szabolcs mb. irodavezető 325 522-930 toth.szabolcs@salgotarjan.hu 324 

Titkárság 

Mag Ildikó 
190 522-912 

uzemeltetes@salgotarjan.hu 

mag.ildiko@salgotarjan.hu 
324 

Szepessy Gábor 452 522-913 szeppesy.gabor@salgotarjan.hu 321 

Sólyom Ágnes 452 522-913 solyom.agnes@salgotarjan.hu 321 

Bagó Tibor 451 522-914 bago.tibor@salgotarjan.hu 322 

Tóth Gábor 451 522-914 toth.gabor@salgotarjan.hu 322 

KÖZTERÜLET-FELÜGYELET 

Pusztai Tibor Csongor 178 522-916 pusztai.tibor.csongor@salgotarjan.hu 324 

Ozsvárt Attila 178 522-916  324 

Hegedűs Gábor 178 522-916  324 

Scharner Róbert 178 522-916  324 

Preisler György 178 522-916  324 

Kovács Dávid 178 522-916  324 

Scherz Anita 178 522-916  324 
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ADÓHATÓSÁGI IRODA 

422-384 

adohat@salgotarjan.hu 

 

 mellék főszám e-mail iroda 

Araczki László  

irodavezető 
322  araczki.laszlo@salgotarjan.hu 217 

Titkárság 

Kovács Andrea 
321 422-384 

adohat@salgotarjan.hu 
kovacs.andrea@salgotarjan.hu 

217 

Bazsó Mónika 258  bazso.monika@salgotarjan.hu 218 

Vámos Zoltánné 244  vamos.zoltanne@salgotarjan.hu 214 

Gyürkyné Antal Erika 271 522-921 gyurkyne.antal.erika@salgotarjan.hu 215 

Takács Eszter 251  takacs.eszter@salgotarjan.hu 233 

Tóbik Ferencné 297 522-919 tobik.ferencne@salgotarjan.hu 232 

Sirkóné Kerekes Éva 289 522-917 sirkone.kerekes.eva@salgotarjan.hu 231 

Hegedűsné Simon Adrienn 156  hegedusne.simon.adrienn@salgotarjan.hu 230 

Filkorné Hollandi Krisztina 245  filkorne.hollandi.krisztina@salgotarjan.hu 229 

Márton Tibor 234  marton.tibor@salgotarjan.hu 228 
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KÖZGAZDASÁGI IRODA 

314-315, fax: 311-813 

kozgazd@salgotarjan.hu 

 

 

 mellék főszám e-mail iroda 

Egyed Andrásné  

irodavezető 
170  egyed.andrasne@salgotarjan.hu 226 

Szadlon Nikoletta irodavezető-

helyettes 
130  

szadlon.nikoletta@salgotarjan.hu 
226 

Titkárság 

Matúz Mirella 
175 314-315 

kozgazd@salgotarjan.hu 

matuz.mirella@salgotarjan.hu 
226 

Nagyfalusi Sándorné 171 522-933 nagyfalusi.sandorne@salgotarjan.hu 220 

Gyüre Dávid 172 522-934 gyure.david@salgotarjan.hu 221 

Ludányi Mónika 172 522-934 ludanyi.monika@salgotarjan.hu 221 

Bálint Eszter 173 522-935 balint.eszter@salgotarjan.hu 222 

Sándor Gáborné 174 522-935 sandor.gaborne@salgotarjan.hu 223 

Bessenyei Krisztina 129 522-937 bessenyei.krisztina@salgotarjan.hu 224 

Méhes Máté 129 522-937 mehes.mate@salgotarjan.hu 224 
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HATÓSÁGI IRODA 

422-397  

hatosag@salgotarjan.hu 

 

 mellék főszám e-mail iroda 

dr. Tajti Anita 

irodavezető 
461  tajti.anita@salgotarjan.hu 313 

Titkárság 

Kékesiné Herczeg Mónika 
460 422-397 

hatosag@salgotarjan.hu 

kekesine.herczeg,monika@salgotarjan.hu 
313 

Papp Krisztina 112  papp.krisztina@salgotarjan.hu 310 

Nyilas Dániel 115  nyilas.daniel@salgotarjan.hu 307 

Visnyárné dr. Oravecz Andrea 105  visnyarne.oravecz.andrea@salgotarjan.hu 305 

Horváth Ágnes 117  horvath.agnes@salgotarjan.hu 306 

Kuborczik Norbert 273  kuborczik.norbert@salgotarjan.hu 304 

Kollár Tímea 458 522-925 kollar.timea@salgotarjan.hu 315 

Kormos Vera 457  kormos.vera@salgotarjan.hu 316 

Földesi Anita 456 522-923 foldesi.anita@salgotarjan.hu 317 

Koska Ernő 455  koska.erno@salgotarjan.hu 318 

Balya Krisztina 454  balya.krisztina@salgotarjan.hu 319 

Csincsikné Romhányi Györgyi 125  
csincsikne.romhanyi.gyorgyi@salgotarjan

.hu 
001 

Kőváriné Racs Szilvia 125  
anyakönyv@salgotarjan.hu 

kovarine.racs.szilvia@salgotarja.hu 
001 

Helmes Edit 125  
anyakonyv@salgotarjan.hu 

helmes.edit@salgotarjan.hu 
001 

Verbovszky Dóra 125  verbovszky.dora@salgotarjan.hu 001 

IKTATÓ 

Szekeres Erna 120  szekeres.erna@salgotarjan.hu 301 

Tóth Zsuzsanna 120  toth.zsuzsa@salgotarjan.hu 301 

Menczel Katalin 464  menczel-katalinvsalgotarjan.hu 301 

IKTATÓ ALAGSORBAN 415   U001 
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EGYÉB HELYISÉGEK 

 

 

 mellék főszám iroda 

Konyha 183  alagsor 

Büfé 283  alagsor 

Porta 
155  földszint 

499  alagsor 

Telefonközpont 
100 

300 
417-255 alagsor 

 

 

 

 


